
 

POZVÁNKA 

na Valnou hromadu Pražského badmintonového svazu, 

která se bude konat v úterý 10.6.2025 od 18.30 v prosklené zasedací místnosti 
ve 2NP v budově ČUS, Zátopkova 100/2, Praha 6 - Strahov 

 

PROGRAM: 

1. Zahájení Valné hromady 

2. Volba komisí Valné hromady 

3. Zpráva o činnosti PBaS za uplynulé období 

4. Zpráva o hospodaření PBaS za uplynulé období 

5. Zpráva o činnosti Sportovně-technické komise PBaS za uplynulé období a plán na období 

následující 

6. Zpráva o činnosti Trenérsko-metodické komise PBaS za uplynulé období a plán na období 

následující 

7. Volba delegátů na Valnou hromadu ČBaS 

8. Diskuze 

9. Projednání a schválení usnesení Valné hromady 

Delegáti Valné hromady PBaS s hlasem rozhodujícím jsou:  
a) Členové výkonného výboru spolku  
b) Delegáti z jednotlivých klubů spolku. Počet delegátů je stanoven na jednu fyzickou osobu z 
každého členského klubu.  
Další osoby jsou hosté na Valné hromadě. 

Návrh delegáta na valnou hromadu ČBaS je oprávněn podat kterýkoli člen ČBaS nebo kandidát 
osobně. Návrh se podává nejpozději před zahájením Valné hromady PBaS. 

 

 

V Praze dne 10.5.2025 Miroslav Loskot 
Předseda PBaS 


